令和　年　　月　　日

　坂井市長　池田　禎孝　様
所在地
法人等名称
代表者氏名　　　　　　　　　　　　（※）
電話番号
（※）本人が手書きしない場合は、記名押印してください
　法人の場合（法人格のない団体含む）の場合、代表

者本人が手書きしない場合は記名押印してください

坂井市公の施設指定管理者指定申請書

下記のとおり、指定管理者の指定を受けたいので申請します。

記

公の施設の名称　　　坂井市丸岡城観光情報センター
申請書類

１　法人等の概要（様式第２号）

２　役員名簿（様式第３号）

３　法人等の経営状況要約表（直近３ヵ年の状況）（様式第４号）

４　類似施設等管理運営実績表（様式第５号）

５　管理運営業務計画書（様式第６号）

６　収支計画書（様式第７号）

７　人員配置計画表（様式第８号）

８　指定管理者指定申請書兼委任状（共同企業体用）（様式第９号）

９　指定管理者指定申請に係る誓約書（様式第１０号）

付属書類

１　定款、寄付行為、規約又はこれらに類する書類

２　法人の登記事項証明書

３　市税及び消費税の納税証明書（直近３ヵ年分）

４　損益計算書、貸借対照表又はこれらに準じる決算書類（直近３ヵ年分）

５　その他市長が必要と認める書類

様式第１－２号